
AP AGENTUR ApS

CVR-nr.: 36438363

Havremarken 3
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Aase Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP AGENTUR ApS
Havremarken 3
8362 Hørning

CVR-nr.: 36438363
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og konsulentsassistance samt salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventer en positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.146	72.449
Personaleomkostninger		-63.029	-71.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		10.117	1.301
Andre finansielle indtægter		0	125
Øvrige finansielle omkostninger		-217	-162
Ordinært resultat før skat		9.900	1.264
Skat af årets resultat		-4.064	192
Årets resultat		5.836	1.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.836	1.456
I alt		5.836	1.456

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.664	5.525
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.150	5.925
Udskudte skatteaktiver		0	792
Tilgodehavende skat		0	1.450
Andre tilgodehavender		3.687	0
Tilgodehavender i alt		19.501	13.692
Likvide beholdninger		23.419	22.720
Omsætningsaktiver i alt		42.920	36.412
AKTIVER I ALT		76.920	70.412

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.132	3.296
Egenkapital i alt		59.132	53.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383	285
Skyldig selskabsskat		244	0
Skyldig moms og afgifter		12.696	11.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.465	5.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.788	17.116
Gældsforpligtelser i alt		17.788	17.116
PASSIVER I ALT		76.920	70.412

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret